Wszystkie postanowienia mające uporządkować wewnętrzną
administracyą i wzajemne stosunki polskich dzierżaw od czasu
traktatu wiedeńskiego poddanych ich panowaniu, złożone są
w traktatach, które 21 kwietnia (3 maj?.) 1815 wprost pomię
dzy temi trzema dworami zawarto. Późnićj uzupełniono je
szeregiem osobnych konwencji, ilekroć okoliczności tego wy
magały. Tylko zasady ogólne wymienione w tych traktatach,
a mogące obchodzić Europę, złożono w akcie kongresowym
wiedeńskim z 19 maja, (9 czerwca) 1815, który to akt podpi
sały wszystkie mocarstwa ku temu zaproszone.